Spośród wszystkich zgłoszeń konkursowych prawidłowo nadesłanych w danym dniu Konkursu, Jury 
wybierze jednego laureata każdego dnia Konkursu. Podstawą wyłonienia Laureatów będzie 
kryterium kreatywności, pomysłowości i oryginalności. 

2. W Konkursie przewidziano 153 (sto pięćdziesiąt trzy) Nagrody: Wireless Power Bank VARTA o 
pojemności 15.000 mAh. W każdym dniu Konkursu, zgodnie  
z harmonogramem wskazanym w § 2 ust. 4 niniejszego Regulaminu, przyznawana jest jedna 
Nagroda.  

3. Fundatorem Nagród w Konkursie jest Organizator, na którym spoczywają także obowiązki